
PROIECT 

 

                   Republica  Moldova                                                     Республика  Молдова  
                   Raionul  Şoldăneşti                                                     Шолдэнештский  район 

            Consiliul comunal Dobruşa                                              Совет комуны Добруша 

       

                     MD-7229  s.Receşti                                                             МД-7229  с.Речешть 

                       raionnul Şoldăneşti                                                         Шолдэнештский район 

                        tel. (272) 48-2-36                                                               тел. (272) 48-2-36 

                 primaria.dobrusa@apl.gov.md 

 

DECIZIE  nr.4-2 

           din  ------------ 2024 

 

 

Cu privire la modificarea deciziei consiliului comunal Dobrușa  
nr.5-3 din 27.09.2022 cu privire la atribuirea terenurilor pentru  

împădurire/reîmpădurire/reabilitare  
 

 

            În temeiul art.14, al. 2,  lit.(b) din Legea privind administraţia publică locală nr.436/2006,   
Regulamentul privind efectuarea lucrărilor de împădurire a terenurilor degradate proprietate 

publică a unităţilor administrativ-teritoriale şi a terenurilor degradate proprietate privată, aprobat 
prin HG 1186/2016, art.62 din legea nr.100/2017 cu privire la actele normative, consiliul 

comunal Dobrușa,  DECIDE: 

 

1. În p.1, lit.(a) din decizia comunal Dobrușa nr.5-3 din 27.09.2022 cu privire la 

atribuirea terenurilor pentru împădurire/reîmpădurire/reabilitare,  cifra «22,0 ha»  se 

substituie cu cifra «22,4 ha»; 

 

2. Controlul privind executarea prezentei decizii se pune în sarcina comisiei 

consultative de specialitate Agricultură, industrie, protecţia mediului, amenajarea 
teritoriului 

 

 

 

 

                  Preşedinte al şedinţei                                                     -------------     
 

Contrasemnează: 
                 Secretarul consiliului                                                      Odobescu Valentin 

 

 

 

 
 

 

 


